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Performances of the machine without optional devices, at sea level and temperature 20°C.   
Dimensions and weights are without optional devices. All data may change without notice. Images and drawings are indicative 
only.

	
	
	

Paar Standardzifferblätter.
Paar Zifferblätter mit Kugellagern.
Verstärkte Rolle aus Vierkantrohr (30 % schwerer als die 
Standardversion).

F162
Geschweißte und lackierte Stahlrolle. 
OPTIONALE GERÄTE

	



Paar Standardzifferblätter.
Paar Zifferblätter mit Kugellagern.
Trommelkern mit Stahlblech ummantelt.

F164
Geschweißter und lackierter konischer Stahlaufroller mit zu 

öffnender Seite. OPTIONALE GERÄTE

Maße
mm

Gewicht 
(ohne Seil)

A B C D E F kg

F162.075 750 530 460 245 50 38

F162.110 1100 560 460 570 420 50 66

F162.140 1400 560 460 570 420 50 105

F162.160 1600 560 460 570 420 50 120

F162.190 1900 560 460 570 420 50 140

F162.220 2200 1560 1400 1010 420 100 950

Maße
mm

Gewicht
(without rope)

A B C D E F kg

F164.075 750 530 460 245 50 50

F164.110 1100 560 460 570 420 50 85

F164.140 1400 560 460 570 420 50 115

F164.160 1600 560 460 570 420 50 130

F164.190 1900 560 460 570 420 50 220

F164.220 2200 1310 1170 1010 420 100 1050

Seiltrommeln (Meter Seil)

Seildurchmesser
(mm)

F162.060
F164.060

F162.110
F164.110

F162.140
F164.140

F162.160
F164.160

F162.190
F164.190

F162.220
F164.220

6 2000 6300 13000 17000 25000 -

7 1500 4500 9000 12000 18000 -

8 1200 3500 6000 5500 14000 -

9 900 2800 5400 7500 11000 -

10 800 2300 4400 6000 9000 33000

11 500 1900 3600 5000 7500 31000

12 450 1600 3000 4200 6000 22000

13 400 1400 2600 3600 5400 19000

14 300 1250 2200 3000 4600 16000

16 250 1000 1700 2400 3500 13000

18 - 800 1300 1900 2800 10000

20 - 650 1100 1600 2200 8000

22 - 500 900 1200 1900 6000

24 - - 750 1000 1500 5000

26 - - 650 900 1300 4500

28 - - 560 800 1100 4000

30 - - 490 700 1000 3500

32 - - 430 600 850 3000

Stahl Seiltrommel
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